

投标明细表

项目编号：108001JH620102036
 分包编号：108001JH620102036-1

项目名称：兰州市城关区教育局2023 年部分学校计算机教室设备项目
 分包名称：兰州市城关区教育局2023 年部分学校计算机教室设备项目第一包

单位： 元

序号	投标产品产地	投标产品名称	品牌	型号	基本配置	数量	数量单位	投标单价	投标总价	投标单价组成						交货日期	交货地点
										产品单价	运费	保险费	安装调试费	税金	其他费用		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	
1	北京	教师端主机	联想	启天 M650	1. 主板： Intel Q670 (vPro)； 2. CPU： Intel Core I5-12500 主频 3.0G, 缓存 18M, 6C； 3. 内存： 8G DDR4 3200MH, 支持 4 个内存槽位； 4. 硬盘： 256G SSD+1TBG SATA3 7200rpm 硬盘； 5. 显卡： 集成显卡； 6. 声卡： 集成 5.1 声道声卡, 提供前 2 后 3 共 5 个音频接口, 其中一个前置接口为 2 合 1 接口； 7. 网卡： 集成 10/100/1000M 以太网卡； 8. 提供防水抗菌键盘、抗菌鼠标； 9. 23 寸	5	台	4900.00	24500.00	4900.00	已包含在投标单价中	已包含在投标单价中	已包含在投标单价中	已包含在投标单价中	无	合同签订之日起 30 天内	按指定地点交货

					LED 显示器, 分辨率 1920 x 1080, VGA + DVI 双接口; 10.: 260W 节能电源; 11. 13.6 L 矮款机身机箱, 顶置提手; 12.8 个 USB 接口(包含原生 2 个 USB 3.2 G2 接口)、3 个视频输出接口; 13. 扩展槽: 1 个 PCI-E*16, 2 个 PCI-E*4; 14. 操作系统: 预装正版操作系统。													
2	北京	备、授课软件	联想	V3.0	<p>1. 教学资源能够按学科、版本、章节自动筛选, 提供与当前课程相匹配的所有教案、课件、试题、素材、学案、虚拟实验、可交互式网络画板等教学资源并可通过关键字进行资源的模糊搜索, 其中试题支持根据题干进行搜索;</p> <p>2. 适配 PPT/WPS 的智能备课工具</p> <p>1) 平台具备很强的开放性, 下载课件资源为 PPT/PPTX 格式, 并可直接在 PPT 中对课件内容进行二次编辑, 不能以 PPT 文件的图片形式导出;</p>	5	套	580.00	2900.00	580.00								

3	北京	学生端主机	联想	启天 M450	1. 主板: Intel B 600; 2. CPU: Intel Core I5-12400 主频 2.5G, 缓存 18M, 6C; 3. 内存: 8G DDR4 3200MH, 双插槽; 4. 硬盘: 1TBG SATA3 7200rpm ; 5. 显卡: 集成显卡; 6. 声卡: 集成 5.1 声道声卡, 提供前 2 后 3 共 5 个音频接口, 其中 1 个前置为 2 合 1 接口; 7. 网卡: 集成 10/100/1000M 以太网卡; 8. 配置防水抗菌键盘、抗菌鼠标; 9. 21 寸 LED 显示器, 分辨率 1920 x 1080, VGA + DVI 双接口; 10. 260W 节能电源; 11. 13.6L 矮款机身机箱, 顶置提手; 12. 接口: 10 个 USB (原生 2 个 USB3.2 Gen2) 接口、VGA + HDMI 接口、2 个 PS2 接口, 1 个串口; 13. 扩展槽: 1 个 PCI-E*16, 2 个 PCI-E*1; 14. 操作系统: 预装正版操作系统。	275	台	4600.00	1265000.00	4600.00								
4	北京	云桌面互	联想	IDV V3.0	1 平台软件安装在物理服务器, 支持 uefi 和传统 bios	280	套	642.00	179760.00	642.00								

5	东莞	耳麦	梅赛德	A2	国标, 3.5mm, 头戴式	280	套	40.00	11200.00	40.00							
6	东莞	有源音响	乐放	H1900	国标, 2.0有源音响	5	台	75.00	375.00	115.00							
7	北京	1T机械硬盘	联想	1T	1T STAT3 接口	210	个	550.00	115500.00	550.00							
8	深圳	48口交换机	华为	S5735S-L 48T4S-A1	48个10/100/1000BASE-T以太网端口, 4个千兆SFP, 交流供电)交换容量432Gbps/4.32Tbps, 包转发率87/166Mpps	10	台	2720.00	27200.00	2720.00							
9	兰州	教师桌椅	玉文	1200*600	1200*600, 含椅子	5	套	780.00	3900.00	740.00							
10	兰州	学生桌椅	玉文	1400*600	1400*600 双联桌, 带隔断, 每套含两个学生椅	275	套	690.00	189750.00	690.00							
11	常州	防静电地板	丰驰	600*600	600*600, 陶瓷表面	5	间	14850.00	74250.00	14850.00							
12	兰州	24U机柜	润翔恒聚	RXHJ-22U -W60	600*600*1200, 前后网门, 带托盘	5	台	820.00	4100.00	820.00							
13	深圳	网线	讯得	CAT6	六类非屏蔽网线	5	批	2200.00	11000.00	2200.00							
14	兰	电源	众邦	BV4.0	BV4.0, 红黄蓝分开	5	批	2400.00	12000.00	2400.00							

	州	线																
15	中国	辅材	国产	定制	线槽、线管、插头、五类非屏蔽水晶头、螺丝、胶布等	5	批	1000.00	5000.00	1000.00								
16	浙江	稳压电源	中川	SVC30KVA	380V 或 220V 输入, 30KV, 220V 输出, 根据现场情况定制	5	台	5300.00	26500.00	5300.00								
17	中国	拆除改造布线工程	国产	定制	线路敷设、旧设备拆除、新设备安装	5	项	4500.00	22500.00	4500.00								
18	中国	配电柜	定制	定制	6 路 16A 开关, 防漏电, 根据现场情况定制	5	台	436.00	2180.00	436.00								
19	福建	电源插板	公牛	GN-402	3 个三插位, 3 个两插位, 共 6 插位, 带开关	280	个	42.00	11760.00	42.00								
合计总价	大写: <u>壹佰玖拾捌万玖仟叁佰柒拾伍元整</u> 小写: <u>1989375.00 元</u>																	

投标人名称 (签章): 甘肃朔朗网络科技有限公司

法定代表人 (或授权代表) (签章): 

日期: 2023 年 09 月 06 日